
NUMERO DE RECIBO: 2000696

ETAPA: v"ri"J,¡" -. 
_-

CONTRIBI./YENTE:

DTRECCION:

AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BARAHONA RNC/CED/PAS: 4-1700017 -2

CUENTA A GARGARSE

113111

114318

114335

1 5'131 8

151399

1 51504

151 508

lmpuesto sobre terrenos no urbanizados

Anuncios, muestras y carteles

Permiso para romper pavimento de la vía pública

Certificaciones v¡da y costumbre

Otras iasas

Locates y casetas a buhoneros

Mercados y hospedajes

30 9996 102

30 9996 102

30 9996 102

30 9995 102

30 9995 102

30 9998 102

30 9998 102

72,772.00

(100,772.00)

28,000.00

5,200.00

(5,200.00)

(31,705,00)

31,705.00
*".. Debajo de esta lÍnea ¡o hay nada escrito **"*
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